30.06.25 20:23 Tisk - Zablatska 8

Celkové vysledky
Celkove Krestni Pijmeni Pohlavi Roénik.  oF Kategorie Foradidle — ro Ben  Beh Celkovy
umisténi jméno Cislo kat umisteni Cas
1 Michal Buba M (1)383'04' 121 M45 1 00:31:05 ' 1 00:31:05
2 Arkadiusz Korzonek M 1988-11-20 198 M45 2 00:31:41 2 00:31:41
3 Tobias Pavelka M ?804-06- 58 M45 3 00:32:01 3 00:32:01
4 Tomad Janedek M 1291'06' 214 M45 4 00:33:25 4 00:33:25
5 Libor Pavelka M 5277'02' 31 M45+ 1 00:33:59 5 00:33:59
6 Adam Kohan M 5304'08' 149 M45 5 00:34:08 6 00:34:08
7 Jakub Lanca M 1996-11-05 134 M45 6 00:34:42 8 00:34:42
8 Elidka Kaniova Z (1)385'04' 395 745 1 00:34:42 7 00:34:42
. 1981-10- . 2y
9 David Wawreczka M 31 45 M45 7 00:34:49 9 00:34:49
10 Kazimir Szymanik M 1958-11-21 39 M45+ 2 00:35:11 10 00:35:11
1988-06- . AR 2E
1 Pavel Fodor M 29 43 M45 8 PRO-elektroinstalace 00:35:17 11 00:35:17
1973-09- . . 2E.
12 Pavel Sztymon M 29 163 M45+ 3 BK Sak Karvina 00:35:22 12 00:35:22
13 Jakub Berének M (1)293'02' 154 M45 9 00:35:25 13 00:35:25
14 Stanislav Pinkas M (2)807_03' 49 M45 10 00:35:34 14 00:35:34
15 Stanislav Jezik M ;390'07' 42 M45 11 00:35:38 15 00:35:38
16 Jakub Gresica M 3876'02' 317 M45+ 4 00:35:56 16 00:35:56
. 1992-01- 2A. 2A -
17 i . Jan . . . Sedlagek M 13 143 M45 12 00:36:20 17 00:36:20 ==
Zablatska 8 - Vysledkova listina ;‘

about:blank 117
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Celkové
umisténi

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Krestni
jméno

Jaroslav
Petr

Matyas

Dominik

Neil

Tomas

Martin

Michaela

Lenka

JiFi

Renata

Ales

Milan

Rostislav

Tomas

Michal

Martin

Pfijmeni
Nemcek

Bloksch

Blonski

Koutnik

Fagan

Ryska

Glatz

KFiStofova

Petrova

Londa

Kursova

Wanot

Chaloupka

Travnicek

Tyroh

Angyal

Kalus

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Pohlavi

Nk

N«

N«

Roc¢nik.
1984-08-
14
2000-07-11

2008-10-
05

2010-01-
13

1979-03-
14

1976-03-
19

1983-12-
26

1987-06-
26

1978-03-
02

1990-04-
20

1988-09-
22

1976-07-
26

1985-12-
03

1968-10-
02

1991-02-
08

1986-03-
30

1998-12-
31

Cislo

80

131

333

348

375

83

69

155

387

201

283

194

46

92

399

Tisk - Zablatska 8

Kategorie

M45
M45

M45

M45

M45+

M45+

M45

245

745+

M45

Z45

M45+

M45

M45+

M45

M45

M45

Poradi dle
kat

13

14

15

16

19

20

21

22

Tym

Cuconi Karvina

SK Fuga

Beh

00:36:21

00:36:34

00:36:35

00:37:15

00:37:26

00:37:34

00:37:48

00:37:52

00:38:04

00:38:15

00:38:19

00:38:28

00:38:31

00:38:37

00:38:53

00:39:00

00:39:14

Beh
umisteni

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Celkovy
cas

00:36:21
00:36:34

00:36:35
00:37:15
00:37:26
00:37:34
00:37:48
00:37:52
00:38:04
00:38:15
00:38:19
00:38:28
00:38:31
00:38:37
00:38:53
00:39:00

00:39:14

Zablatska!
™

»

2017
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Celkové
umisténi

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Krestni
jméno

Vojtéch

Ladislav
Jifi

Martin

Michal

Daniel

Belinda

Josef
Filipo
Marek

Matt

Michaela
Jakub

Radka

Vlastimil

Pavel

Marek

Michal

Pfijmeni

Aradsky

Nekarda
Macura

Cigos

Perutka

Prchal

Kaiser

Czyz
Dluho$

Sznapka

Fagan

Sindlerova
Pizur

Kaletova

Mi&och

Novak

Konecny

Waigner

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Pohlavi Rog¢nik.

M ?809-1 2-

M ; 889—07-

M 1985-11-17
M ; 287-1 2-

M ; 292-1 0-

M gg08—02-

> 1276-02-

M (1) 272—1 2-

M 1983-11-06
M ; 282-02-

M ?21 0-01-

> 1294—03-

M 1992-11-30
> ; 274-08-

M 1282—03-

M 1876-09-

M 1293-03-

M (1) 51989—01 -

Cislo

368

341

171

125

156

380

84

381

174

251

168

178

135

82

129

Tisk - Zablatska 8

Kategorie :::adi dle Tym
M45 23

M45 24

M45 25

M45 26

M45 27

M45 28

745+ 2

M45+ 9

M45 29

M45 30

M45 31

745 4

M45 32

745+ 3

M45 33

M45+ 10 OlzaRun
M45 34

M45 35

Beh

00:39:18

00:39:19

00:39:20

00:39:26

00:39:26

00:39:33

00:39:39

00:39:48

00:39:52

00:39:56

00:40:12

00:40:14

00:40:39

00:40:42

00:40:56

00:41:09

00:41:14

00:41:18

Beh
umisteni

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Celkovy
cas

00:39:18

00:39:19
00:39:20

00:39:26
00:39:26
00:39:33
00:39:39

00:39:48
00:39:52

00:39:56
00:40:12

00:40:14
00:40:39

00:40:42
00:40:56
00:41:09

00:41:14

00:41:18
=

X

317
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Celkové
umisténi

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Zblatska 8 - Vystiova listing

about:blank

Krestni
jméno

Tomas
Martin

Markéta

Rostislav

Marek

Daniel

Marek

Stanislav

David

Jakub

Richard

Patrik

Jakub
Marek
David
Michal
Tereza

Andrea

Pfijmeni

Karak

Cermak

Kubikova

Linzer

Polok

Cernota

Poloch

Kovadek

Brodek

Siuda

Rumpel

Warzeszka

Pacal
Salamon
Sklar¢ik
Hrouza
Kikova
Nowakova

Cecotka

Pohlavi Roénik.
1991-07-
M 25
1997-08-
M 05
z 1980-11-23
1970-06-11
1981-06-
M 01
1984-09-
M 07
1978-08-
M 06
1983-05-
M 19
1996-09-
M 19
1990-04-
M 24
1987-09-
M 30
2008-09-
M 16
1993-01-
M 01
M 1987-01-11
2007-10-
M 01
M 1978-07-11
5 1997-09-
z 12
Z 1977-02-11
1997-05-
M 06

Cislo

123

28

47
315

378

347

239

193

205

337

25

26

187

210

207

61

130

243

Tisk - Zablatska 8

Kategorie

M45

M45
745
M45+

M45

M45

M45+

M45

M45

M45

M45

M45

M45
M45
M45
M45+
745
745+

M45

Poradi dle Tom
kat y
36

37

5
11

38

39

12

40

41

42

43

44

45
46
47

13

48

Beh

00:41:52

00:42:00

00:42:05
00:42:08

00:42:09

00:42:24

00:42:41

00:43:11

00:43:18

00:43:21

00:43:29

00:43:37

00:43:38

00:43:41

00:44:41

00:44:43

00:44:46

00:44:46

00:44:50

Beh
umisteni

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Celkovy
cas

00:41:52

00:42:00

00:42:05
00:42:08

00:42:09
00:42:24
00:42:41
00:43:11
00:43:18
00:43:21
00:43:29
00:43:37

00:43:38
00:43:41
00:44:41
00:44:43
00:44:46
00:44:46

00:44:50 [E=

417
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Celkové
umisténi

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

84

86

87

88

_Kh?stni
jméno
Antonin
Veronika
Sofie
Jan
Nella
Ondfrej
Jana
Lukas

Gabriela
Adéla

Jan

Veronika

Petra

David

Kvétoslava

Katefina

Andrea

Pfijmeni

Musil

Viknorinova

Bursova

Koutnik

Ligocka

Gaspar

Kozlova

Olejar

Kaplanova

Krolova

Gulgik

Fodor

Ol8akova

Steiger

Koubkova

Skudfikova

Czerna

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Pohlavi Roc¢nik.

N«

N«

N«

N«

N«

N«

N

Nk

N«

2007-05-
09

1984-01-
23

2002-05-
03

1986-03-
03

2008-12-
12

1988-02-
18

2003-10-
18

2013-12-
08

1987-10-
20

2011-02-21

1990-12-
17

1992-09-
16

1986-03-
10

1980-09-
13

1988-09-
02

1997-10-
04

2007-03-
09

Cislo

183

400

397

233

332

244

342

344

151

280

363

120

Tisk - Zablatska 8

Kategorie
M45
745
745
M45
Z45
M45
Z45

M45

Z45

Z45

M45

Z45

Z45

M45

Z45

Z45

Z45

Poradi dle

kat Tym

49

50

51

10

52

11
12

53

13

14

54

15

16

17

Beh

00:44:58

00:45:06

00:45:08

00:45:17

00:45:37

00:45:41

00:46:05

00:46:15

00:46:15

00:46:16

00:46:17

00:46:28

00:46:31

00:46:31

00:46:34

00:46:35

00:46:44

Beh
umisteni

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

85

84

86

87

88

Celkovy
cas

00:44:58
00:45:06
00:45:08
00:45:17
00:45:37
00:45:41
00:46:05
00:46:15

00:46:15
00:46:16

00:46:17
00:46:28
00:46:31
00:46:31
00:46:34
00:46:35

00:46:44

Zablatska!
™

»

517



30.06.25 20:23

Celkové
umisténi

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105 Samuel
Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Krestni

jméno

Lukas

Jakub

Martin

Fridrich

Bara

Kensa

Eliska

Nikola

Magdalena

Zuzana

David

Marie

Tomas

Andrea

Markéta

Veronika

PFijmeni
Fulnecek
Vala
Fulnecek
Péli
Dofic¢akova
Martin
Nowakova
Spinkova
Balcarek
Blahutova
Rusof
Ferencova
Schuhler
Cizova
Jirout
Navafikova

Derfényi

Pohlavi Roc¢nik.

N«

N«

N«

Nk

N

N«

N«

N«

2001-04-
06

2004-12-
20

1969-08-
12

1974-07-
13

2008-05-
01

1982-05-
15

2001-07-
20

1981-08-
12

1979-05-
19

1994-06-
26

1983-03-
15

2006-07-
05

1993-03-
15

1973-03-
29

1989-01-
10

2003-06-
15

2014-03-
19

Cislo

256

221

307

200

148

328

313

396

323

252

158

303

376

355

Tisk - Zablatska 8

Kategorie

M45

M45

M45+

M45+

245

M45

245

745

745+

Z45

M45

Z45

M45

745+

Z45

245

M45

Poradi dle
kat

Tym
55
56
14
15
18
57

19

20

21

58

22

59

23

24

60

Beh

00:46:53

00:46:56

00:47:16

00:47:44

00:48:32

00:49:21

00:49:33

00:50:01

00:50:23

00:50:48

00:50:48

00:51:01

00:51:32

00:51:35

00:51:49

00:51:56

00:52:02

Beh
umisteni

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Celkovy
cas

00:46:53
00:46:56
00:47:16
00:47:44
00:48:32
00:49:21
00:49:33
00:50:01
00:50:23
00:50:48
00:50:48
00:51:01
00:51:32
00:51:35
00:51:49

00:51:56

00:52:02 m

.

6/17



30.06.25 20:23

Celkové
umisténi

106

107

108

109

110

1M1

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

Krestni

jméno

Pavel

Veronika

Lucie

Boris

Apolena

Klara

Eliska

Katefina

Nela

Petra

Vlastimil

Ester

Adéla

Zuzana

Antonin

Sabina

Radim

Pfijmeni

Grygiel

Pakova

Grygielova

Grygiel

Fukova

Kaletova

Figurova

Palkova

Trlifajova

Gnidova

Gnida

Gorecka

Chrzaszczova

Orsagova

Strycek

Masanova

Bystron

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Pohlavi Roc¢nik.

Nk

N«

N«

N«

N«

N«

Nk

N

St.

Cislo
; 276-09- 137
(1) 899—04- 220
; 299—05- 389
(1) 290-1 0- 305
3207—03- 191
531 0-06- 339
5209-05- 373
1 384—06- 118
(1) 292-05- 326
1 879—1 2- 17
1 378—09- 112
5206-09- 391
; 280—01 - 408
3808-1 2- 35
?209-04- 101
1293—04- 152

1989-01-11 327

Tisk - Zablatska 8

Kategorie

M45+

Z45

Z45

M45

245

745

245

745

Z45

Z45

M45+

Z45

Z45

Z45

M45

245

M45

Poradi dle
kat

Tym

16

25

26

61

27

28

29

30

31

32

17

33

34

35

62

36

63

Beh

00:52:04

00:52:06

00:52:07

00:52:07

00:52:37

00:53:26

00:53:27

00:53:48

00:54:02

00:55:03

00:55:04

00:56:10

00:56:28

00:56:49

00:56:49

00:57:28

00:59:55

Beh
umisteni

106

107

109

108

110

1M

112

113

114

115

116

17

118

120

119

121

122

Celkovy
cas

00:52:04
00:52:06
00:52:07
00:52:07
00:52:37
00:53:26
00:53:27
00:53:48
00:54:02
00:55:03
00:55:04
00:56:10
00:56:28
00:56:49
00:56:49

00:57:28

00:59:55

Zablatska!
™

X
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Celkové
umisténi

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

132

132

132

132

132

132

132

_Kh?stni
jméno
Denisa
Jarmila
Tereza
Petr
Daniel

Michal

Karolina
Lucie

Tomas

Adam

David

David

Véra

Kristina

Kamil

Viadimir

Ivana

Pfijmeni

Pavelkova

Stukavcova

Kratinova

Masarik

Planka

Oleksak

Krupova
Laubrova

Laubr

ValoSek

Pavlicek

Hartig

Krejzlova

Gieckova

Stocker

Kahanek

Zbofilova

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Pohlavi

N

Nk

N«

N«

N«

N«

N«

N«

Roc¢nik.
1998-10-
12

1984-12-
04

2003-12-
23

1966-07-
04

2003-01-
05

2002-09-
05

2003-07-
08

2013-11-13

1986-03-
14

1979-06-
09

1980-10-
07

1973-02-
14

1966-02-
14

1979-10-
03

1986-02-
25

1961-11-27

1982-10-
07

Cislo

353

324

204

343

203

164

162

30

Tisk - Zablatska 8

Kategorie
745

745

745

M45+
M45

M45

245

Z45

M45

M45+

M45

M45+

745+

745

M45

M45+

Z45

Poradi dle
kat

37

38

39

18

64

65

40

41

66

19

67

19

42

67

19

42

Tym Beh

01:01:39

01:01:49

01:04:39

01:04:48

01:04:58

01:06:24

01:06:24
01:08:40

01:08:43

SK Fuga

Burik Running Team

BK Sak Karvina

BK Ludgerfovice

LightBike Havifov

Atletika Slezan Frydek-
Mistek

BK Sak Karvina

Beh
umisteni

123

124

125

126

127

128

129

130

131

9e|kovy
cas

01:01:39
01:01:49
01:04:39
01:04:48
01:04:58

01:06:24

01:06:24
01:08:40

01:08:43

Zablatska!
™

»
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Celkove KFestni PHjmeni Pohlavi Roénik.  oF Kategorie Loradidle Lo Ben  Beh Celkovy
umisténi jméno Cislo kat umisteni ¢as
132 Oleg Pasz M ;261'02' 29 M45+ 19

132 Jifi Matyas M 3276'06' 100 M45+ 19 Liné Nohy

132 Vaclav Jasinski M 1282'02' 67 M45 67

132 Radim Fojtik M ;370'07' 37 M45+ 19

132 Ondfej Kuchyha M 8283'05' 138 M45 67

132 Irena Chovancova Z ;873‘12' 33 Z45+ 7 BK Sak Karvina

132 Tomas Valla M 5390'07' 64 M45 67

132 Lukas Topiarz M 5881'01' 63 M45 67

132 Miroslav Bernat M 8360'06' 2 M45+ 19

132 Vo Margieta M 222010 56 M45 67

132 Jan Piskorz M (1)282_03' 99 M45 67

Zablatskil
B

Zablatska 8 - Vysledkova listina i
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Medaile dle kategorii (Top 3)

Celkové umisténi  Krestni jméno
1 Michal

2 Arkadiusz
3 Tobias

5 Libor

10 Kazimir
12 Pavel

8 Eliska

25 Michaela
28 Renata
26 Lenka

41 Belinda
48 Radka

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Prijmeni
Buba
Korzonek
Pavelka
Pavelka
Szymanik
Sztymon
Kaniova
Kfistofova
Kursova
Petrova
Kaiser

Kaletova

Pohlavi

=T 222 £ £

Ne Ne Ne Ne N Ne

Ro¢nik.

1983-04-09
1988-11-20
2004-06-10
1977-02-25
1958-11-21
1973-09-29
1985-04-09
1987-06-26
1988-09-22
1978-03-02
1976-02-18
1974-08-24

St. ¢islo  Kategorie

121
198
58
31
39
163
395
69
201
155
27
178

Tisk - Zablatska 8

M45
M45
M45
M45+
M45+
M45+
Z45
Z45
745
745+
745+
745+

Poradi dle kat

1

w N w N w N

-

Tym

BK Sak Karvina

Beh

00:31:05
00:31:41
00:32:01
00:33:59
00:35:11
00:35:22
00:34:42
00:37:52
00:38:19
00:38:04
00:39:39
00:40:42

Beh umisteni
1
2
3
5
10
12
7
25
28
26
41
48

Celkovy cas
00:31:05
00:31:41
00:32:01
00:33:59
00:35:11
00:35:22
00:34:42
00:37:52
00:38:19
00:38:04
00:39:39
00:40:42

Zablatskil
B

»
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Kategorie: M45

Celkové umisténi

1

© N o b~ DN

37
38

Krestni jméno  Pfijmeni

Michal
Arkadiusz
Tobias
Tomas
Adam
Jakub
David
Pavel
Jakub
Stanislav
Stanislav
Jan
Jaroslav
Petr
Matyas
Dominik
Martin
JiFi

Milan
Tomas
Michal
Martin
Vojtéch
Ladislav
JiFi

Martin

Buba
Korzonek
Pavelka
Janecek
Kohan
Lanca
Wawreczka
Fodor
Beranek
Pinkas
Jezik
Sedlacek
Nemcek
Bloksch
Blonski
Koutnik
Glatz
Londa
Chaloupka
Tyron
Angyal
Kalus
Aradsky
Nekarda
Macura

Cigos

Z:fbblatska 8- Vysl%&g}la listina Perutka

about:blank

Pohlavi

=T =T g LT LTLTZLTEZLTEZTEZEZTETETETETEETEE T

Rocnik.

1983-04-09
1988-11-20
2004-06-10
1991-06-18
2004-08-07
1996-11-05
1981-10-31
1988-06-29
1993-02-05
2007-03-09
1990-07-30
1992-01-13
1984-08-14
2000-07-11
2008-10-05
2010-01-13
1983-12-26
1990-04-20
1985-12-03
1991-02-08
1986-03-30
1998-12-31
2009-12-10
1989-07-20
1985-11-17
1987-12-25
1992-10-24

Tisk - Zablatska 8

St. cislo Kategorie Poradi dle kat Tym

121
198
58
214
149
134
45
43
154
49
42
143
80
131
333
348

387
194
92

399

368
341
171
10

125

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

1

PRO-elektroinstalace

© 0 N o o b~ W DN

= A A
N = O

Cuconi Karvina

A A A A A
N o o b~ W

SK Fuga

N N DN DN N N N DN =2
N o o A WON =2 O © o©

Beh

00:31:05
00:31:41
00:32:01
00:33:25
00:34:08
00:34:42
00:34:49
00:35:17
00:35:25
00:35:34
00:35:38
00:36:20
00:36:21
00:36:34
00:36:35
00:37:15
00:37:48
00:38:15
00:38:31
00:38:53
00:39:00
00:39:14
00:39:18
00:39:19
00:39:20
00:39:26
00:39:26

Beh umisteni

1

© 0 o b~ O DN

Celkovy ¢as

00:31:05
00:31:41
00:32:01
00:33:25
00:34:08
00:34:42
00:34:49
00:35:17
00:35:25
00:35:34
00:35:38
00:36:20
00:36:21
00:36:34
00:36:35
00:37:15
00:37:48
00:38:15
00:38:31
00:38:53
00:39:00
00:39:14
00:39:18
00:39:19
00:39:20
00:39:26
00:39:26

Zablatskil
B

»

117



30.06.25 20:23

Celkové umisténi
40
43
44
45
47
49
51
52
53
54
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
71
72
75
77
79
82
84

Krestni jméno  Pfijmeni

Daniel
Filipo
Marek
Matt
Jakub
Vlastimil
Marek
Michal
Tomas
Martin
Marek
Daniel
Stanislav
David
Jakub
Richard
Patrik
Jakub
Marek
David
Martin
Antonin
Jan
Ondrej
Lukas
Jan

David

Prchal
Dluho$
Sznapka
Fagan
Pizur
Mi€och
Konecny
Waigner
Kariak
Cermak
Polok
Cernota
Kovacek
Brodek
Siuda
Rumpel
Warzeszka
Pacal
Salamon
Sklar¢ik
Cetotka
Musil
Koutnik
Gaspar
Olejar
Gulcik
Steiger

Zablatska 8 - Vysledikbva listina Fulnecek

about:blank

Pohlavi

=T g g g L LT LT EZTEZLTEZTEZETEZETEETEEEEEEgE<gsgsgss L

Roénik.

2008-02-03
1983-11-06
1982-02-24
2010-01-16
1992-11-30
1982-03-16
1993-03-16
1989-01-01
1991-07-25
1997-08-05
1981-06-01
1984-09-07
1983-05-19
1996-09-19
1990-04-24
1987-09-30
2008-09-16
1993-01-01
1987-01-11
2007-10-01
1997-05-06
2007-05-09
1986-03-03
1988-02-18
2013-12-08
1990-12-17
1980-09-13
2001-04-06

St. cislo Kategorie Poradi dle kat

156
84

381
174
168
135
129

123
28

378
347
193
205
337

25
26
187
210
243
183
397
66
332

151
256

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

Tisk - Zablatska 8

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Beh

00:39:33
00:39:52
00:39:56
00:40:12
00:40:39
00:40:56
00:41:14
00:41:18
00:41:52
00:42:00
00:42:09
00:42:24
00:43:11
00:43:18
00:43:21
00:43:29
00:43:37
00:43:38
00:43:41
00:44:41
00:44:50
00:44:58
00:45:17
00:45:41
00:46:15
00:46:17
00:46:31
00:46:53

Beh umisteni
40
43
44
45
47
49
51
52
53
54
57
58
60
61
62
63
64
65
66
67
71
72
75
77
79
82
84
89

Celkovy ¢as

00:39:33
00:39:52
00:39:56
00:40:12
00:40:39
00:40:56
00:41:14
00:41:18
00:41:52
00:42:00
00:42:09
00:42:24
00:43:11

00:43:18
00:43:21
00:43:29
00:43:37
00:43:38
00:43:41
00:44:41
00:44:50
00:44:58
00:45:17
00:45:41
00:46:15
00:46:17
00:46:31
00:46:53

Zablatskil
B

»

12117



30.06.25 20:23

Celkové umisténi
a0
94
99
101
105
109
120
122
127
128
131
132
132
132
132
132
132
132
132

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Krestni jméno  Pfijmeni

Jakubh
Kenda
David
Tomas
Samuel
Boris
Antonin
Radim
Daniel
Michal
Tomas
David
Kamil
Vaclav
Ondrej
Tomas
Lukas
Ivo

Jan

Vala
Martin
Ruson
Schihler
Derfényi
Grygiel
Strycek
Bystron
Planka
Oleksak
Laubr
Pavli¢ek
Stocker
Jasinski
Kuchyna
Valla
Topiarz
Margieta

Piskorz

Pohlavi

=T g2 g 2L 2L LT LT KT KT KT <K< gz 2 e

Roénik.

2004-12-20
1982-05-15
1983-03-15
1993-03-15
2014-03-19
1990-10-03
2009-04-14
1989-01-11
2003-01-05
2002-09-05
1986-03-14
1980-10-07
1986-02-25
1982-02-15
1983-05-06
1990-07-29
1981-01-20
1980-10-26
1982-03-04

St. cislo Kategorie Poradi dle kat

221
148
75
252
355
305
101
327
73
343
162
21
44
67
138
64
63
56
99

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

Tisk - Zablatska 8

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
67
67
67
67
67
67

Tym

LightBike Havifov

Beh

00:46:56
00:49:21
00:50:48
00:51:32
00:52:02
00:52:07
00:56:49
00:59:55
01:04:58
01:06:24
01:08:43

Beh umisteni | Celkovy ¢as
A0 00:46-56
94 00:49:21
99 00:50:48
101 00:51:32
105 00:52:02
108 00:52:07
119 00:56:49
122 00:59:55
127 01:04:58
128 01:06:24
131 01:08:43

Vysledky pro kategorii: M45

Zablatskil
B

»

13117



30.06.25 20:23

Kategorie: M45+

Celkové umisténi
5
10
12
16
22
23
29
31
42
50
56
59
68
91
92
106
116
126
132
132
132
132
132
132
132

Krestni jméno

Libor
Kazimir
Pavel
Jakub
Neil
Tomas
Ales
Rostislav
Josef
Pavel
Rostislav
Marek
Michal
Martin
Fridrich
Pavel
Vlastimil
Petr
Adam
David
Vladimir
Oleg

Jifi
Radim

Miroslav

Prijmeni
Pavelka
Szymanik
Sztymon
Gresica
Fagan
Ryska
Wanot
Travnicek
Czyz
Novak
Linzer
Poloch
Hrouza
Fulnecek
Péli
Grygiel
Gnida
Masafik
ValoSek
Hartig
Kahanek
Pasz
Matyas
Fojtik

Bernat

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Pohlavi

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

Ro¢nik.

1977-02-25
1958-11-21
1973-09-29
1976-02-20
1979-03-14
1976-03-19
1976-07-26
1968-10-02
1972-12-04
1976-09-19
1970-06-11
1978-08-06
1978-07-11
1969-08-12
1974-07-13
1976-09-22
1978-09-17
1966-07-04
1979-06-09
1973-02-14
1961-11-27
1961-02-24
1976-06-22
1970-07-20
1960-06-07

Tisk - Zablatska 8

St. cislo Kategorie Poradi dle kat Tym

31
39
163
317
375
83
283
46
380
82
315
239
207
307
12
137
112
204
30
50
52
29
100
37
2

M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+
M45+

1

© 00 N o o b~ W DN

. a4 A A A A A A A A A A A A A
© ©O© O O W W ©W O N oo o b~ v N =2 O

BK Sak Karvina

OlzaRun

SK Fuga
Burik Running Team

Atletika Slezan Frydek-Mistek

Liné Nohy

Beh

00:33:59
00:35:11
00:35:22
00:35:56
00:37:26
00:37:34
00:38:28
00:38:37
00:39:48
00:41:09
00:42:08
00:42:41
00:44:43
00:47:16
00:47:44
00:52:04
00:55:04
01:04:48

Beh umisteni

5
10
12
16
22
23
29
31
42
50
56
59
68
91
92
106
116
126

00:33:59
00:35:11
00:35:22
00:35:56
00:37:26
00:37:34
00:38:28
00:38:37
00:39:48
00:41:09
00:42:08
00:42:41
00:44:43
00:47:16
00:47:44
00:52:04
00:55:04
01:04:48

Celkovy ¢as

Viysledky pro kategorii: @
o

X

1417



30.06.25 20:23

Kategorie: Z45

Celkové umisténi
8
25
28
46
55
69
73
74
76
78
80
81
83
84
86
87
88
93
95
96
98
100
103
104
107
108

ZﬁBIatské 8- VYS'%%%%‘AQ listina

about:blank

Krestni jméno

Eliska
Michaela
Renata
Michaela
Markéta
Tereza
Veronika
Sofie
Nella
Jana
Gabriela
Adéla
Veronika
Petra
Kvétoslava
Katefina
Andrea
Bara
Eliska
Nikola
Zuzana
Marie
Markéta
Veronika
Veronika

Lucie

Pfijmeni
Kaniova
KFistofova
Kursova
Sindlerova
Kubikova
Kikova
Viknorinova
Bursova
Ligocka
Kozlova
Kaplanova
Krolova
Fodor
Olsakova
Koubkova
Skudfikova
Czerna
Dofi¢akova
Nowakova
Spinkova
Blahutovéa
Ferencova
Jirout
Navafikova
Pakova
Grygielova

Fukova

Pohlavi

Ne N N N N N N N N N Ne N Ne N N N N N Ne N N N N N N N Ne

Ro¢nik.

1985-04-09
1987-06-26
1988-09-22
1994-03-18
1980-11-23
1997-09-12
1984-01-23
2002-05-03
2008-12-12
2003-10-18
1987-10-20
2011-02-21
1992-09-16
1986-03-10
1988-09-02
1997-10-04
2007-03-09
2008-05-01
2001-07-20
1981-08-12
1994-06-26
2006-07-05
1989-01-10
2003-06-15
1999-04-09
1999-05-25
2007-03-26

St. cislo  Kategorie

395
69

201
251
47

61

57

400
11

233
244
342
89

344
280
363
120
200
68

328
396
323
303
376
220
389
191

Tisk - Zablatska 8

745
745
745
745
745
Z45
Z45
Z45
745
745
745
745
745
Z45
Z45
Z45
745
745
745
745
745
Z45
Z45
Z45

Poradi dle kat

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Beh

00:34:42
00:37:52
00:38:19
00:40:14
00:42:05
00:44:46
00:45:06
00:45:08
00:45:37
00:46:05
00:46:15
00:46:16
00:46:28
00:46:31
00:46:34
00:46:35
00:46:44
00:48:32
00:49:33
00:50:01
00:50:48
00:51:01
00:51:49
00:51:56
00:52:06
00:52:07
00:52:37

Beh umisteni
7
25
28
46
55
69
73
74
76
78
80
81
83
85
86
87
88
93
95
96
98
100
103
104
107
109
110

Celkovy ¢as

00:34:42
00:37:52
00:38:19
00:40:14
00:42:05
00:44:46
00:45:06
00:45:08
00:45:37
00:46:05
00:46:15
00:46:16
00:46:28
00:46:31
00:46:34
00:46:35
00:46:44
00:48:32
00:49:33
00:50:01
00:50:48
00:51:01
00:51:49
00:51:56
00:52:06
00:52:07
00:52:37

Zablatskil
B

»

15117



30.06.25 20:23

Celkové umisténi
111
112
113
114
115
117
118
119
121
123
124
125
129
130
132
132

Zablatska 8 - Vysledkova listina

about:blank

Krestni jméno
Klara
Eliska
Katefina
Nela
Petra
Ester
Adéla
Zuzana
Sabina
Denisa
Jarmila
Tereza
Karolina
Lucie
Kristina

Ivana

Prijmeni
Kaletova
Figurova
Palkova
Trlifajova
Gnidova
Gorecka
Chrzaszczova
Orsagova
MasSanova
Pavelkova
Stukavcova
Kratinova
Krupova
Laubrova
Gieckova

Zborilova

Pohlavi

Ne o Ne N N N N N N N N Ne Ne N N N N

Ro¢nik.

2010-06-03
2009-05-08
1984-06-19
1992-05-06
1979-12-10
2006-09-02
1980-01-24
2008-12-09
1993-04-18
1998-10-12
1984-12-04
2003-12-23
2003-07-08
2013-11-13
1979-10-03
1982-10-07

St. cislo  Kategorie Poradi dle kat

339
373
118
326
17
391
108
35
152
353
34
324
203
164
51
20

Tisk - Zablatska 8

745
745
Z45
Z45
Z45
745
745
745
745
745
Z45
Z45
Z45
745
745
745

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42

Tym

BK Ludgerfovice
BK Sak Karvina

Beh

00:53:26
00:53:27
00:53:48
00:54:02
00:55:03
00:56:10
00:56:28
00:56:49
00:57:28
01:01:39
01:01:49
01:04:39
01:06:24
01:08:40

Beh umisteni

111

112
113
114
115
117
118
120
121
123
124
125
129
130

00:53:26
00:53:27
00:53:48
00:54:02
00:55:03
00:56:10
00:56:28
00:56:49
00:57:28
01:01:39
01:01:49
01:04:39
01:06:24
01:08:40

Celkovy ¢as

Vysledky pro kategorii: 745

Zablatskil
B

»
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Kategorie: Z45+

Celkové umisténi
26

41

48

70

97

102

132

132

about:blank

Krestni jméno
Lenka

Belinda

Radka

Andrea
Magdalena
Andrea

Véra

Irena

Prijmeni
Petrova
Kaiser
Kaletova
Nowakova
Balcarek
Cizova
Krejzlova

Chovancova

Pohlavi

N Ne N N Ne Ne N Ne

Ro¢nik.

1978-03-02
1976-02-18
1974-08-24
1977-02-11
1979-05-19
1973-03-29
1966-02-14
1973-12-30

St. ¢islo  Kategorie

155
27
178
130
313
158
14
33

Tisk - Zablatska 8

745+
745+
745+
245+
745+
Z45+
245+
245+

Poradi dle kat

N

Tym

BK Sak Karvina
BK Sak Karvina

Beh

00:38:04
00:39:39
00:40:42
00:44:46
00:50:23
00:51:35

Beh umisteni
26

41

48

70

97

102

Vysledky pro kategorii: Z45+

Celkovy cas
00:38:04
00:39:39
00:40:42
00:44:46
00:50:23
00:51:35

1717



